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دستیار  ویژه رئیس جمهوری: 
به بهانه فیش ها 

انتخابات ۹۶ را نشانه  گرفته اند
شرق: موضوع فیش های حقوقی، پیگیری  �

و برخورد از سوی دولت و دستگاه های نظارتی 
که ناصر سراج، رئیس سازمان بازرسی کل کشور، 
در موردش صحبت کرده استو تخریب دولت با 
تمسک به فیش های حقوقی که «علی یونسی»، 
دستیار ویژه رئیس جمهوری آن را مطرح کرده 
است همچنان ادامه دارد. اما به غیر از این دو، 
آیت االله آملی لاریجانی، رئیس قوه قضائیه، هم 
روز گذشته در نشست مسئولان عالی قضائی به 
موضوع حقوق های غیرمتعارف اشاره کرد. او با 
تأکید بر لزوم هماهنگی قوای سه گانه در رسیدگی 
به این موضوع گفت: «قوه قضائیه بنا بر وظیفه 
خود با اعمال مجرمانه در این خصوص برخورد 
می کند و اموال به ناحق تصاحب شده حتما باید 
به بیت المال بازگردانده شود». به گزارش «میزان» 
او تصریح کرد: «نباید کاری کنیم که تخلف برخی 
مدیران در این زمینه به پای همه مدیران پاک دست 
و زحمت کش نوشته شود». او با اعلام اینکه «در 
قوه قضائیه با چنین مسئله ای برخورد نکرده ایم»، 
گفت: «درخصوص موضوع حقوق های نامتعارف 
باید دقیق تر صحبت کرد و نباید بگوییم که همه 
قوا در این مسئله مشترکند». او تأکید کرد: «تاکنون 
درخصوص حقوق های نامتعارف در قوه قضائیه 
چنین ارقامی نداشته ایم و گزارشی دریافت نشده 

است». 
چهارمین گزارش ارسال شد

قاضی سراج، از ارسال چهارمین گزارش 
حقوق های نامتعارف به رؤسای قوا خبر داد و 
گفت: «تاکنون گزارش های لازم به رؤسای سه 
قوه ارائه شده و چهارمین گزارش نیز در این هفته 
برای رؤسای قوا ارسال شده است». به گزارش 
«ایسنا»، رئیس سازمان بازرسی کل کشور درباره 
اینکه گویا سازمان بازرسی و نهادهای نظارتی 
از مسئله فیش های حقوقی اطلاع داشتند اما 
هیچ اقدامی نکرده اند، گفت: «ما شورای دستگاه 
نظارتی داریم که رئیس سازمان حسابرسی، 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی و وزارت 
اطلاعات از طرف دولت، دیوان عدالت اداری 
و سازمان بازرسی از طرف قوه قضائیه و رئیس 
دیوان محاسبات و معاون نظارت مجلس نیز از 
طرف مجلس در این شورا حضور دارند اما وظیفه 

سازمان بازرسی در آخر است». 
درزهای قانونی را پیدا کردیم

سراج ادامه داد: «وظیفه بنده نظارت بر اجرای 
صحیح قوانین است. خیلی از این بودجه هایی که 
اتفاق افتاده، متأسفانه جنبه قانونی داشته است. 
به عنوان نمونه بند (هـ) ماده ۵۰ قانون برنامه 
پنجم توسعه صراحت دارد به اینکه بانک ها و 
بیمه ها و شرکت های دولتی استثنا هستند. حتی 
در رابطه با مدیریت خدمات کشوری نیز ماده ۷۲ 
آن ضریب های حقوقی را مشخص کرده است 
و تبصره ماده ۷۶ نیز می گوید که حداکثر یعنی 
سقف حقوق هفت برابر حداقل حقوق است. 
البته در رابطه با دانشگاه ها نیز هیأت  امنا مستقل 
هستند حتی ذی حساب هم ندارند». او افزود: 
«ما این درزهای قانونی را پیدا کردیم. خیلی ها 
در قانون آمده و حتی در پیش نویس طرحی که 
اخیرا در مجلس مطرح شد نیز اقدام کرده ایم، 
ان شاءاالله بتوانیم سرچشمه را ببندیم که قانون 
اجازه ندهد هر مدیری، هر تصمیمی خواست در 

رابطه با پرداخت ها داشته باشد». 
پرداختی صندوق توسعه ملی مصوب سال ۹۱ 

بود
قاضی سراج در مورد بازگرداندن حقوق های 
نامتعارف نیز گفت: «ما داشتیم برمی گرداندیم 
که دولت مسئولیت را برعهده گرفت و ما متوقف 
کردیم و عملیات اصلی را چون دولت برعهده 
گرفته برگشت این پول ها برعهده دولت است. 
در رابطه با صندوق توسعه ملی نیز بنده گفته ام 
که شش گزارش شش ماهه ارائه کرده ام که همه 
مسئولان، به رؤسای سه قوه و کمیسیون های 
مربوطه مجلس داده  و رسیدگی کرده ام». او 
تصریح کرد: «رئیس سازمان حسابرسی این 
شش گزارش را حسابرسی کردند و هیچ موقع 
به من اعلام نکردند که خلاف قانون در رابطه با 
پرداخت های حقوقی اتفاق افتاده، وظیفه آنها 
بوده که اعلام کنند. از رئیس سازمان بازرسی 
سؤال کردم و عنوان کرد که خلاف قانون اتفاق 
نیفتاده است، با توجه به ماده ۴۵ آیین نامه 
مصوب دولت در سال ۹۰ و ۹۱ که در سال ۹۱ در 

روزنامه رسمی چاپ و اجرائی هم شده است». 
یونسی: می خواهند دولت را تخریب کنند

اما نوع دیگری از ادامه دادن موضوع 
فیش های حقوقی را دیروز «علی یونسی» در 
گفت وگو با «جماران» مطرح کرد. دستیار ویژه 
رئیس جمهوری در امور اقوام و اقلیت های دینی 
و مذهبی در مورد انتشار فیش های حقوقی 
گفت: «هدف انتشار فیش های حقوقی، تخریب 
دولت است به گونه ای که انتخابات ۹۶ را نشانه 
گرفته اند؛ دولت نباید تسلیم غوغاسالاری شود». 
او تصریح کرد: «درحالی انگشت اتهام به سمت 
دولت یازدهم گرفته شد که این نقطه ضعف 
ناشی از سیاست های غلط دولت قبل است، آن را 
به گردن دولت یازدهم انداختند و متأسفانه از این 

طریق به دولت ضربه هم زدند».

روزنه

سال سیزدهم    شماره 2634سیاست سه شنبه   29 تیر 1395

امیر عبداللهیان دستیار ویژه 
لاریجانی در امور بین الملل شد

تسنیم: علی لاریجانی رئیس مجلس شورای  �
اسلامی در حکمی حسین امیر عبداللهیان را 
به عنوان دستیار ویژه رئیس مجلس در امور 
بین الملل منصوب کرد. امیر عبداللهیان پیش از 
این عهده دار معاونت عربی و آفریقایی وزارت 

امور خارجه بود.

ولایتي: 
سیاست خارجي ایران 

براساس رهنمودهاي رهبري است
علی اکبر ولایتی رئیس مرکز تحقیقات  � فارس: 

نظام  تشخیص مصلحت  استراتژیک مجمع 
در حاشیه اجلاس «رشد از راه تعامل؛ فرصت 
جنوب آسیا» در سنگاپور اظهار کرد: جمهوری 
اسلامی ایران اصول سیاست خارجی خود را بر 
اساس رهنمودهای کلان مقام معظم رهبری 
تنظیم می کند و در این راستا با سیاست خارجی 
مستحکم و مشخص در عرصه بین الملل حضور 
فعال دارد و با توجه به طرف های فراوان در 
زمینه های مختلف در جهت توسعه همکاری 

به ویژه در منطقه آسیا تلاش می کند.

سرلشکر باقری در کمیسیون امنیت ملی:
کودتای ترکیه زوایای پنهانی دارد

دبیر  � محمدجواد جمالی نوبندگانی  مهر: 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس، با اشاره به جلسه اعضای این کمیسیون 
با سردار سرلشکر محمدحسین باقری رئیس 
ستاد کل نیروهای مسلح و معاونان او، گفت: 
از سوی سردار باقری عنوان شد که ارتباط میان 
ستاد کل و کمیسیون امنیت ملی مجلس باید 
تنگاتنگ باشد؛ چراکه مؤلفه های امنیتی کشور 
حساس تر شده و وضعیت کشورهای اطراف ما 
نیز پایدار نیست و تهدیدات جدیدی ایجاد شده 
است. جمالی با اشاره به مطرح شدن موضوع 
کودتای نافرجام ترکیه در نشست با رئیس ستاد 
کل نیروهای مسلح، ادامه داد: سردار باقری 
اشاره کرد که کودتای ترکیه باید بیشتر موشکافی 
شود؛ چراکه زوایای پنهانی دارد که باید به تدریج 

بررسی شود.

خبر

اعضای فراکسیون امید مجلس،  شرق، مهدی قدیمی: 
اوایل این هفته پیامکی دریافت کردند که حاکی از 
برگزاری جلسه شورای مرکزی برای تعیین هیأت رئیسه 
دائم در روز سه شنبه بود. متن پیامک ارسال شده برای 
اعضای فراکسیون به این شرح بود: «ششمین مجمع 
عمومي فراکسیون امید با دستور کار گزارش عملکرد 
دوماهه فراکسیون و انتخابات هیأت رئیسه دائم 
فراکسیون در روز سه شنبه مورخ ۹۵/۴/۲۹ از ساعت 
۱۶:۳۰ لغایت ۱۹ در محل کمیسیون تلفیق مجلس 
شورای اسلامی تشکیل خواهد شد». دریافت کنندگان 
این پیامک، همان کسانی هستند که در ۵۰ روزی که 
از آغازبه کار مجلس دهم گذشته، از سوی بسیاری از 
هواداران و رأی دهندگان، به آنها انتقاد شده است. 
کسانی که از رأی خود در هفتم اسفند، انتظار تغییرات 
محسوس داشتند و از روز هفتم خرداد با افتتاح 
مجلس جدید، در بزنگاه هایی مانند انتخاب رئیس 
مجلس و رؤسای کمیسیون ها، بویی از آن تغییر مدنظر 
به مشامشان نرسید، خیلی زودتر از آنچه پیش بینی 
می شد، لب به انتقاد گشودند. دراین بین هیچ کس هم به 
موفقیت های به دست آمده در دیگر ارکان هیأت رئیسه 
مجلس و کمیسیون ها وقعی نمی نهاد. انتقادات از 
سطح فیس بوک و توییتر و اینستاگرام هم فراتر رفت 
و به برخی ابراز گلایه ها و هشدارهای تلویحی از سوی 
فعالان سیاسی اصلاح طلب رسید. در چنین شرایطی و 
درحالی که حتی عارف، رئیس فراکسیون امید هم در 
هفته های اخیر از رفتار برخی از اعضای فهرست امید 
انتقاد کرده بود، طرح موضوع استیضاح علی ربیعی از 
سوی دو عضو فراکسیون امید و مخالفت بقیه اعضای 
فراکسیون با این تلاش ناکام، چاشنی انتقادات جدید 
شد. منتقدان نسبت به عملکرد ناهماهنگ فراکسیون 
ایراد می گیرند و دراین میان، رئیس فراکسیون مخاطب 

بسیاری از انتقادات است. حالا فراکسیون امید در چنین 
حال وهوایی قرار است ششمین جلسه شورای مرکزی 
خود را برگزار کند. جلسه ای که به جز انتخاب اعضای 
هیأت رئیسه دائم، بررسی عملکرد دوماهه فراکسیون 
نیز در دستور کار آن است. در انتخابات هیأت رئیسه 
موقت که قبل از شروع به کار مجلس انجام شده 
بود، به جز انتخاب عارف به عنوان رئیس فراکسیون، 
محمدرضا تابش به عنوان نایب رئیس اول، الیاس 
حضرتی به عنوان نایب رئیس دوم و محمدعلی وکیلی 

ایرنا: رئیس جمهوری در تماس تلفنی با «رجب طیب اردوغان»، همتای 
ترکیه ای خود، کودتای نافرجام اخیر در ترکیه را محکوم کرد و گفت: ما 
در کنار دولت قانونی و ملت ترکیه بوده و خواهیم ماند.حسن روحانی روز 
گذشته با اشاره به دفاع مردم ترکیه از دموکراسی و دولت منتخب خود در 
ترکیه افزود: خوشبختانه مردم ترکیه در جریان این کودتا، بلوغ سیاسی بالایی 
از خود نشان دادند و ثابت کردند که روش های زورمدارانه در منطقه ما 
جایگاهی ندارد. رئیس جمهوری با ابراز خرسندی از بازگشت ثبات به کشور 
دوست و همسایه ایران، گفت: ما خوشحالیم که در سایه مدیریت خوب شما 
و مقاومت و ایستادگی مردم شریف ترکیه، امروز شاهد بازگشت ثبات در کشور 
دوست، ترکیه، هستیم. روحانی با بیان اینکه ما از اولین لحظات در برابر کودتا 
بی تفاوت نبوده و با حساسیت تحولات ترکیه را از نزدیک دنبال می کردیم، 

افزود: شنیدن پیام شما به مردم برای حضور در خیابان ها در ساعات اولیه 
بعد از کودتا، برای ما اطمینان بخش بود. رئیس جمهوری با اشاره به اهمیت 
جایگاه ترکیه برای جمهوری اسلامی ایران، تأکید کرد: آرامش و ثبات ترکیه 
موجب تقویت ثبات و آرامش کل منطقه خواهد شد و ما تردیدی نداریم 
که برخی از قدرت های بزرگ و همچنین تروریست ها نمی خواهند کشورهای 
اسلامی دارای ثبات باشند. روحانی افزود: ما همان طور که برای ثبات و امنیت 
کشور خودمان تلاش می کنیم، وظیفه داریم برای ثبات و امنیت همسایگان 
و کشورهای اسلامی دوست نیز احساس مسئولیت کنیم. او اضافه کرد: این 
حادثه، آزمایشی برای شناسایی دوستان و دشمنان داخلی و خارجی شما 
بود. رئیس جمهوری همچنین ضرورت مبارزه مشترک همه کشورهای منطقه 
با تروریست ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: همه ما باید دست در دست 

یکدیگر برای ثبات و آرامش منطقه، با تروریست ها مبارزه و منطقه را از شر این 
گروه ها آزاد کنیم.رئیس جمهوری ترکیه نیز با قدردانی از تماس تلفنی دکتر 
روحانی، با اشاره به کشته شدن بیش از ۲۰۰ نفر و مجروح شدن یک هزار و ۵۰۰ 
نفر در جریان کودتای اخیر اظهار کرد: توپ و تانک ها ممکن است موجب 
شهادت گروهی شوند، اما نمی توانند آرمان یک ملت را ساقط کنند. رجب 
طیب اردوغان افزود: درحال حاضر شرایط به حالت عادی بازگشته است، اما 
نمی توانیم فکر کنیم همه چیز تمام شده است. رئیس جمهوری ترکیه با تأکید 
بر اینکه «امروز مصمم تر از گذشته به مسیر خودمان ادامه می دهیم»، گفت: 
ما مصمم هستیم با همکاری ایران و روسیه برای حل وفصل مسائل منطقه 
دست در دست هم دهیم و بر تلاش هایمان برای بازگرداندن صلح و ثبات 

به منطقه بیفزاییم.

روحانی در تماس تلفنی با رئیس جمهوری ترکیه:
ایران در کنار دولت قانونى و ملت ترکیه بوده و خواهد ماند

به عنوان سخنگوی فراکسیون امید انتخاب شده بودند. 
حجت الاسلام مازنی، غلامرضا تاجگردون، محمود 
صادقی، مصطفی کواکبیان و علی نوبخت نیز دیگر 

اعضای این هیأت رئیسه موقت بودند.
اما حالا با توجه به اتفاقاتی که افتاده، احتمال 
برخی تغییرات وجود؛ همچنین حضورنیافتن زنان 
و اقلیت های مذهبی در هیأت رئیسه که از ابتدا 
ازسوی عارف و برخی دیگر از اعضای فراکسیون 
ازجمله تابش به آن انتقاد شده بود، باعث شده تا 
جلودارزاده و سعیدی از فراکسیون زنان به عنوان 
گزینه های پیشنهادی این فراکسیون برای عضویت در 
هیأت رئیسه فراکسیون امید معرفی شوند و درباره 
اقلیت های مذهبی نیز، نام چهره هایی مانند محمود 
نگهبان سلامی و عبدالکریم حسین زاده مطرح است. 
همچنین با توجه به اینکه اکثر اعضای هیأت رئیسه 
موقت از نمایندگان تهران بودند، برای نشستن 
نمایندگان غیرتهرانی بر کرسی های هیأت رئیسه نیز، 
پیشنهاداتی مطرح شده است. از سوی دیگر وکیلی 
اعلام کرده قرار است اعضای هیأت رئیسه مجلس و 
کمیسیون ها در انتخابات هیأت رئیسه فراکسیون شرکت 
نکنند. اگر این سخن وکیلی صحت داشته باشد، خود او 
به همراه تاجگردون و نوبخت، در انتخابات امروز برای 
عضویت در هیأت رئیسه فراکسیون نامزد نخواهند شد.

انتقاد از برخی تک روی ها
اما همچنان بسیاری منتظرند تا در پایان جلسه 
امروز، از جمع بندی فراکسیون درباره نحوه برخورد 
با برخی تک روی ها آگاه شوند؛ اتفاقی که احتمالا با 
توجه به غیرعلنی بودن جلسه، اخبار زیادی از جزئیات 
آن منتشر نخواهد شد؛ ولی برخی اظهارنظرهای 
اعضای فراکسیون نشان می دهد که جلسه امروز، 
به جز تعیین اعضای هیأت رئیسه دائم، حاوی اخبار 
دیگری نیز خواهد بود.  علیرضا رحیمی، نماینده 
تهران و از اعضای فراکسیون امید دراین باره و در 
پاسخ به این سؤال که فراکسیون برای پاسخ دادن به 
انتظارات و انتقادات بدنه اجتماعی خود، در جلسه 
شورای مرکزی چه برنامه ای دارد، به «شرق» می گوید: 
«فراکسیون امید و وفاداران به مردم، انتظارات و انگیزه 
ارزشمند رأي دهندگان را فراموش نخواهند کرد و موج 
شورآفرین و خیره کننده هفتم اسفند تهران و حمایت 
بي نظیر مردم همیشه انگیزه بخش ما خواهد ماند». 
او در ادامه و در پاسخ به این سؤال که آیا برنامه ای 
برای پایان دادن به برخی تک روی ها و برخی رفتارهایی 
که از آن بوی دورزدن تصمیمات فراکسیون به مشام 
می رسید، وجود خواهد داشت یا خیر، همه چیز را به 
بعد از شکل گیری هیأت رئیسه دائم موکول می کند؛ اما 
این را نیز اضافه می کند: «وضعیت جاري و انتخابات 
مختلف در مجلس در بدو شکل گیري ساختار مجلس 
و کمیسیون ها گام هاي اول حضور در فضاي متکثر و 
تأثیرگذار پس از بازه اي طولاني براي جریان اصلاحات 
بود که البته هم از منظر فراکسیوني و هم به لحاظ 
کار تیمي نیاز به بهبود روش ها داریم. در این مسیر هم 
تك روي با هر انگیزه اي حتي با توجیه استیفاي حقوق 
قانوني، برای کل مجموعه ایجاد چالش خواهد کرد 
و بهتر است که همه ما به جاي صرف انرژي براي 
«دوچرخه سواري در اتوبان» و «رکوردسازي»، به 
فکر تقویت کار جمعي و حفظ امید مردم باشیم و 
گره گشایي از مشکلات کشور را با کار جمعي و اثربخش 

در اولویت قرار دهیم».
به  اصلاح طلبان  نقدهای  از  عارف  استقبال 

فراکسیون
اما رحیمی تنها کسی نیست که دراین باره اظهار 
نظر کرده و محمود صادقی، چهره پرخبر این روزهای 
فراکسیون امید هم دیروز در گفت وگویی تفصیلی 

با ایلنا، به بیان برخی موارد درباره فراکسیون امید 
و جلسه امروز پرداخت؛ صادقی درباره شکل گیری 
شورای مرکزی فراکسیون گفت: «بنابر اساسنامه، در 
یکی، دو هفته گذشته رأی گیری هایی برای انتخاب 
نماینده هر استان در میان نمایندگان   همان استان 
برگزار شده و در   نهایت، نماینده هرکدام از استان ها 
انتخاب شدند و شورای مرکزی فراکسیون متشکل از 
این نمایندگان استانی و اعضای هیأت رئیسه تشکیل 
و نخستین جلسه خود را یکشنبه برگزار کرد. یکی از 
مشکلات ما در این مدت این بود که بدنه، درگیر کار 
فراکسیونی نشده بود که امیدواریم با تشکیل شورای 
مرکزی فراکسیون و با مشارکت فعال اعضا، این مشکل 
تا حدود زیادی مرتفع شود و فراکسیون وارد مرحله 

جدیدی از فعالیت خود شود». 
یکی از مهم ترین بخش های مصاحبه روز گذشته 
صادقی، مربوط به روایت او از سخنان عارف در 
جلسه یکشنبه فراکسیون است؛ او دراین باره با اشاره 
به ارائه گزارش عارف درباره عملکرد فراکسیون در 
۴۵ روز اخیر، گفت: «با وجود انتقادهایی که در داخل 
فراکسیون، بدنه اصلاح طلبان بیرون از مجلس و 
همچنین رسانه ها درباره عملکرد فراکسیون وجود دارد 
که گاهي این انتقاد ها با لحنی تند مطرح می شود، آقای 
عارف تأکید کردند این انتقادهای تند برای ما نعمت 
است و ناشی از دغدغه ها و تعهدی است که به جریان 

اصلاحات دارند و باید آن را به فال نیک بگیریم».
تأکید شورای مرکزی بر پرهیز از کار غیرتشکیلاتی و 

انفرادی
اما در ادامه این مصاحبه، صادقی با تأکید بر اینکه 
تقریبا تمامی اعضای فراکسیون امید دلیل اصلی 
ناکامی های این مدت را ناشی از تجربه اندک پارلمانی 
اعضا و نداشتن سابقه فعالیت تشکیلاتی اعضا 
می دانند، از اینکه برخی از اعضای فراکسیون هنوز 
همدیگر را نمی شناسند و قرار است بعد از انتخاب 
هیأت رئیسه دائم، این نقص برطرف شود، سخن گفته 
است؛ اما در ادامه تأکید کرده شورای مرکزی فراکسیون 

نیز از  برخی تک روی ها انتقاد دارد.
 صادقی در این باره گفته است: «در این جلسه نسبت 
به پرهیز از کار غیرتشکیلاتی و انفرادی که از سوی 
برخی از اعضای فراکسیون انجام شده است، تأکید 
شد و تقریبا تمامی اعضای شورای مرکزی به عملکرد 
برخی از دوستان انتقاد داشتند که به طور مشخص به 
طرح استیضاح وزیر کار که از سوی یکی از اعضا مطرح 

شده، انتقاد شد». 
او همچنین درباره اینکه گفته می شود وکیلی 
خواستار رأی گیری از فراکسیون درباره ادامه دادن یا 
 ادامه ندادن موضوع استیضاح ربیعی بوده هم گفته 
است: «قرار نیست در جلسه مجمع عمومی فراکسیون 
برای استیضاح رأی گیری انجام شود و آقای وکیلی در 
جلسه روز گذشته صرفا تأکید کردند قصد تک روی 
نداشته و سعی کرده با این کار به دولت هشدار دهد که 
با جدیت بیشتری به فعالیت خود بپردازد و می گفتند 
بد نیست یک نفر در فراکسیون نقش پلیس بد و باقی 
اعضا نقش پلیس خوب را بازي کنند. اعضای شورای 
مرکزی فراکسیون نیز صرفا بر کار تشکیلاتی و همکاری 
منسجم اعضا با اهداف و برنامه های فراکسیون تأکید 
کردند و صحبتی درباره رأی گیری در فراکسیون مطرح 

نشده است».
توجه  مطالبات  به  می خواهد،  حمایت  روحانی  اگر 

کند
صادقی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به ارائه گزارش تابش درباره آسیب شناسی عملکرد 
فراکسیون، به نکته درخور توجهی نیز اشاره کرده و 
گفته است: «دغدغه مشترک اعضای شورای مرکزی 
فراکسیون امید، نبود پاسخ گویی مناسب از سوی دولت 
به انتظار نمایندگان در استان های مختلف بوده است، 
 متأسفانه تغییرات مورد انتظار نمایندگان در بدنه دولت 
در سطح کشور انجام نشده و برخی از نمایندگان تأکید 
کردند برخی مقام های اجرائی استان ها از جمله 
استانداران و فرمانداران به جای اینکه با خواسته های 
نمایندگان عضو فراکسیون امید هماهنگ باشند، 
بیشتر به خواسته  های نمایندگان طیف اصولگرا توجه 

مي کنند». 
عضو هیأت رئیسه موقت فراکسیون امید در همین 
زمینه گفته است: «آقای روحانی باید توجه ویژه ای به 
این مطالبه ها داشته باشند و اگر انتظار دارند حمایت 
اصلاح طلبان در انتخابات سال ۹۶ تداوم یابد، طبیعتا  
باید انتظار نمایندگان برآورده شود، چراکه نمایندگان 
شهرستان ها برای اینکه عملکرد بهتری داشته باشند، 
به همکاری مسئولان اجرائی و دولتی نیاز دارند که 
البته این همکاری باید به صورت متقابل باشد. انتظار 
ما از دولت این است که تغییرات لازم را در کابینه و 
ساختار دولت ایجاد کنند و همچنین برنامه داریم با 
دعوت از وزرا برای حضور در جلسه های فراکسیون 
امید، در راستای همکاری بیشتر و بهتر و دوطرفه 

فعالیت کنیم».

هیأت رئیسه دائم فراکسیون امید امروز انتخاب می شود
آغاز   پاسخ گویی با کارنامه ۵۰روزه


